
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.12.2023  № 192-ОД

м. Бровари

Про внесення змін в додаток 1 до 
розпорядження міського голови від 
15.12.2023 № 187-ОД

З метою покращення роботи робочої групи з розробки Стратегії розвитку 
Броварської міської територіальної громади на 2024 – 2030 роки, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести в додаток 1 до розпорядження міського голови від 15.12.2023    
№ 187-ОД «Про створення робочої групи з розробки Стратегії розвитку 
Броварської міської територіальної громади на 2024 – 2030 роки» наступні 
зміни: включити до складу робочої групи Вікторію МАМОЧКУ – депутата 
Броварської міської ради (за згодою).

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


